
ZARZĄDZENIE NR 116/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: 

1.Odbiór, transport odpadów komunalnych z zagospodarowaniem popiołów z terenu Gminy     i Miasta 
Odolanów (sektor 1) 

2. Odbiór, transport odpadów komunalnych z zagospodarowaniem popiołów z terenu Gminy i Miasta 
Odolanów (sektor 2) 

3. Odbiór, transport odpadów komunalnych z zagospodarowaniem popiołów z terenu Gminy i Miasta 
Odolanów (sektor 3) 

4. Odbiór, transport odpadów komunalnych z zagospodarowaniem popiołów z terenu Gminy i Miasta 
Odolanów (sektor 4) 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 54-56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Sylwia Styrczula - przewodnicząca 

2) Marlena Kruszyk - członek 

3) Paweł Serafin - członek 

4) Dominik Sobczak - członek 

5) Aleksandra Fikus - członek 

2.   Komisja przetargowa w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego będzie działać zgodnie 
z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz aktami 
wykonawczymi do ustawy. 

§ 2. 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji przetargowej. 

§ 3. 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51393E54-FC44-4856-8B18-9F4969B4630E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-08-14T10:28:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




